24
Puls Mil Çapı Bağlantı Şekli Model Fiyat € Model Fiyat €
F50M : Ø50 Ekonomik Seri FNC 40B: Ø40 Standart Flanş
100
8 mm 2 m Kablolu
F50M-100 55 FNC 40B 4630V100-R2 100
500 F50M-500 55 FNC 40B 4630V500-R2 100
1000 F50M-1000 55 FNC 40B 4630V1000-A2 110
1024 F50M-1024 60 FNC 40B 4630V1024-A2 110
FNC 50S : Ø50 Servo Flanş FNC 50B : Ø50 Standart Flanş
100
8 mm 2 m Kablolu
FNC 50S 6630V100-R2 90 FNC 50B 8630V100-R2 60
500 FNC 50S 6630V500-R2 90 FNC 50B 8630V500-R2 60
1024 FNC 50S 6630V1024-R2 110 FNC 50B 8630V1024-R2 60
2048 FNC 50S 6630V2048-R2 140 FNC 50B 8630V2048-R2 125
4096 FNC 50S 6630V4096-R2 160 FNC 50B 8630V4096-R2 145
5000 FNC 50S 6630V5000-R2 160 FNC 50B 8630V5000-R2 145
FNC 58S : Ø58 Servo Flanş FNC 58B : Ø58 Standart Flanş
100
10 mm 2 m Kablolu
FNC 58S 10630V100-R2 130 FNC 58B 10630V100-R2 105
500 FNC 58S 10630V500-R2 130 FNC 58B 10630V500-R2 105
1024 FNC 58S 10630V1024-R2 150 FNC 58B 10630V1024-R2 125
2048 FNC 58S 10630V2048-R2 170 FNC 58B 10630V2048-R2 145
4096 FNC 58S 10630V4096-R2 190 FNC 58B 10630V4096-R2 165
5000 FNC 58S 10630V5000-R2 190 FNC 58B 10630V5000-R2 165
FNC 64S : Ø64 Servo Flanş FNC 63K : Ø63 Kare Flanş
100
10 mm 2 m Kablolu
FNC 64S 10630V100-R2 135 FNC 63K 10630V100-R2 135
500 FNC 64S 10630V500-R2 135 FNC 63K 10630V500-R2 135
1000 FNC 64S 10630V1000-R2 185 FNC 63K 10630V1000-R2 165
1024 FNC 64S 10630V1024-R2 165 FNC 63K 10630V1024-R2 165
4096 FNC 64S 10630V4096-R2 190 FNC 63K 10630V4096-R2 190
5000 FNC 64S 10630V5000-R2 190 FNC 63K 10630V5000-R2 190
FNC 40B FNC 50S FNC 58SFNC 50B FNC 58BFNC 63KFNC 30S
25
Puls Mil Çapı Bağlantı Şekli Model Fiyat € Model Fiyat €
FNC 50E : Ø50 Yarım Delik FNC 50H : Ø50 Tam Delik
100 8 mm
2 m Kablolu
FNC 50E 8630V100-R2 120 FNC 50H 8630V100-R2 130
500 8 mm FNC 50E 8630V500-R2 120 FNC 50H 8630V500-R2 130
1024 10 mm FNC 50E 10630V1024-R2 145 FNC 50H 10630V1024-R2 155
2048 10 mm FNC 50E 10630V2048-R2 165 FNC 50H 10630V2048-R2 175
4096 12 mm FNC 50E 12630V4096-R2 215 FNC 50H 12630V4096-R2 225
5000 12 mm FNC 50E 12630V5000-R2 215 FNC 50H 12630V5000-R2 225
FNC 58E : Ø58 Yarım Delik FNC 58H : Ø58 Tam Delik
100 10 mm
2 m Kablolu
FNC 58E 10630V100-R2 160 FNC 58H 10630V100-R2 180
100 12 mm FNC 58E 12630V100-R2 160 FNC 58H 12630V100-R2 180
500 12 mm FNC 58E 12630V500-R2 185 FNC 58H 12630V500-R2 205
1024 10 mm FNC 58E 10630V1024-R2 205 FNC 58H 10630V1024-R2 225
1024 12 mm FNC 58E 12630V 1024-R2 235 FNC 58H 12630V 1024-R2 255
2048 10 mm FNC 58E 10630V2048-R2 255 FNC 58H 10630V2048-R2 275
4096 10 mm FNC 58E 10630V4096-R2 290 FNC 58H 10630V4096-R2 310
5000 10 mm FNC 58E 10630V5000-R2 290 FNC 58H 10630V5000-R2 310
FNC 80H : Ø80 Tam Delik FNC 100H : Ø100 Tam Delik
1000 20 mm
2 m Kablolu
FNC 80H 20630V1000-R2 160 FNC 100H 20630V1000-R2 220
1024 25 mm FNC 80H 25630V1024-R7 240 FNC 100H 25630V1024-R2 240
2048 25 mm FNC 80H 25630V2048-R2 240 FNC 100H 25630V2048-R2 240
3600 25 mm FNC 80H 25630V3600-R2 250 FNC 100H 25630V3600-R2 285
4096 25 mm FNC 80H 25630V4096-R2 250 FNC 100H 25630V4096-R2 285
5000 25 mm FNC 80H 25630V5000-R2 250 FNC 100H 25630V5000-R2 285
FNC 115S Serisi 10 mm, Milli Tako Flanş 5-30 VDC ABZ + Tersleri
1024 10 mm
2 m Kablolu
FNC 115S 10630V1024-R2 160 FNC 115S 12630V1024-R2 170